
Id: GMBMS-BQQDR-UNRZT-NAZCZ-AOLEA. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR IX.49.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/433/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia -Domu Dziennego 

Pobytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), art.97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, 
poz.1362 z późn.zm.), art.6 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz.2259 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/433/2009 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia -Domu Dziennego Pobytu wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wydatki świadczone w ośrodku wsparcia w formie posiłków podlegają zwrotowi w części lub całości, 
jezeli dochód osoby samotnie gospodarującej bądź dochód na osobę w rodzinie przekracza 150% kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o pomocy społecznej na zasadach okreslonych 
w tabeli:”.

 
Wskaźniki odpłatności w % liczone od kosztów 

posiłków dla: Kryterium dochodowe określone w art.8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej 

Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie 
do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 150% do 200% 10 20 
powyżej 200% do 250% 20 30 
powyżej 250% do 270% 30 40 
powyżej 270% do 300% 40 50 
powyżej 300% 100 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gubinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Lubuskiego. 


